СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

15 февраля  2013 года                                                                                          № 161
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 140

«Об утверждении Порядка предоставления

ежегодных отчетов главы сельского

поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 140 «Об утверждении Порядка

предоставления ежегодных отчетов главы сельского поселения

Нижнесортымский» изменения, изложив пункт 3.6. в новой редакции:

«3.6. Решение Совета поселения об утверждении отчета главы поселения

подлежит обнародованию путем размещения на сайте администрации

поселения.».

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                          П.В. Рымарев

garantf1://29009202.7/